３学年保護者 各位

鹿児島県立武岡台高等学校

卒業式当日のバスダイヤについて(御案内)

卒業式当日のバスダイヤは下記のとおりです。

記

○ 日 時  令和６年３月１日（金）

１ 来校用バス

南国交通

 中央駅西口バス停はファミリーマート前の西１番，東口は東口バス乗り場，東２２番です。

始 発 地 鹿児島駅前 鹿児島中央駅 田  上 ハイランド西 学 校 前

花棚 ８：２８ ８：４０東口 ８：４８ ８：５９ ９：０２

中央駅西口 ※１  ９：１０西口 － － ９：２５

吉野ゴルフ場 ※２ ９：００ ９：１２東口 ９：１８ ９：２９

９：３１

養護学校入口

バス停着

    ※１は臨時バスです。中央駅西口～武岡台高校までの直行便です。

    ※２は「養護学校入口」(学校上のガソリンスタンド前)で下車し，徒歩約３分です。

    注意） 雨天時はバスが遅れる可能性があります。

２ 下校用「武岡台高校」発バス

   南国交通

行き先 発車時刻

鹿児島駅前 １２：３５

鹿児島駅前 １３：４５

※「ハイランド西」発バス

１３：００，１３：２０，１４：１０もあります。